DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Segunda-feira, 01 de Julho de 2024         Edição nº 482.

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Concorrência Presencial Nº 03/2024
O Município de Segredo, torna público que ás 14 horas do dia 23 de
Julho de 2024, realizará licitação na modalidade Concorrência Presencial, do tipo menor preço,
de acordo com as especificações do edital para ampliação da Unidade Básica de Saúde, área
a ser construída de 36,00 m², localizado na Rua professora Leonida Unfer, 327, Bairro
Centro, Segredo/RS, Edital na integra e demais informações e esclarecimentos relativas ao
edital e anexos poderão ser solicitados na Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo,
Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site: www.segredo.rs.gov.br ou e-mail:
compras@segredors.com.br. Segredo, 01 de Julho de 2024.

                       VALDIR JOSÉ RODRIGUES
                                Prefeito Municipal

PROCESSO N° 44/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2024

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 23/2024, para

Contratação de empresa para prestação de serviço horas de máquina de motoniveladora, para Secretaria de

Obras deste Município. Sendo que a máquina deverá ter peso mínimo de 18 toneladas, 200HP de potência,

lâmina de 4,20 metros e ano não inferior a 2023,  no valor total de R$ 199.640,00 (cento e noventa e nove

mil, seiscentos e quarenta reais), prazo de execução de 60 (sessenta) dias, nos termos do art. 75, inciso VIII

da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2021. Segredo, 01 de julho de 2024.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-01T11:26:18-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial